Заведующему
МБДОУ  ЦРР Д/С № 7 «Елочка»
Ярмановой И.В.
от___________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою (моего), дочь (сына)_____________________________
                                                                                (Ф.И. ребенка, дата рождения)
__________________________________________________________________
в кружок «Образовательная робототехника». Оплату за обучение ребенка гарантирую вносить до 15-го числа каждого месяца.
      С Уставом, лицензией, дополнительной образовательной программой, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка» ознакомлен(а)

Подпись_____________________                               Дата________________

Заведующему
МБДОУ  ЦРР Д/С № 7 «Елочка»
Ярмановой И.В.
от___________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою (моего), дочь (сына)_____________________________
                                                                                (Ф.И. ребенка, дата рождения)
__________________________________________________________________
в кружок «Образовательная робототехника». Оплату за обучение ребенка гарантирую вносить до 15-го числа каждого месяца.
     С Уставом, лицензией, дополнительной образовательной программой, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка» ознакомлен(а)

Подпись_____________________                               Дата________________